2019-0050-00
2019-00041-00
2021-00004-00

2022-00011-00

2022-00032-00

SERVIDUMBRE
SUCESION
EJECUTIVO
EJECUTIVO

PERTENENCIA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CERINZA - BOYACA
ESTADO CIVIL No. 14

FECHA DE NOTIFICACION: mayo 02 de 2022 HORA: 08:00 a.m.

Fecha auto: Abril 29 de 2022

TRANSPORTADORA DE GAS TGI S.A. ESP
ANA FACUNDA DEL CARMEN RINCON

MARCO AURELIO RAVELO ESTUPINAN

SEGUNDA MARIA DEL CARMEN GONZALEZ DE
HERNANDEZ

HERNAN GUILLERMO PERICO PINTO

HEREDEROS INDETERMINADOS DE JOSE RICARDO ALVAREZ RINCON Y
OTROS

SARA DE LOS DOLORES NINO RINCON
ANA MATILDE VEGA CASTRO

LUIS ALBERTO BAEZ CERON

HEREDEROS DETERMINADOS DE SEGUNDO GUILLERMO PINTO Y
OTROS

OLGA LUCIA CHINOME CELY

Secretaria

REQUIERE

REQUIERE / POR SECRETARIA

AUTO TERMINA PROCESO POR
CONCILIACION

TIENE POR NOTIFICADO Y
REQUIERE APODERADO

TIENE POR NOTIFICADOS

VER
VER
VER

VER

VER



