

## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CERINZA - BOYACÁ ESTADO CIVIL No. 14

FECHA DE NOTIFICACIÓN: <u>mayo 02 de 2022</u> HORA: 08:00 a.m.

Fecha auto: Abril 29 de 2022

Nº	RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE/INTERESADO	DEMANDADO/CAUSANTE	CUADERN0	DECISIÓN	AUTO
1	2019-0050-00	SERVIDUMBRE	TRANSPORTADORA DE GAS TGI S.A. ESP	HEREDEROS INDETERMINADOS DE JOSE RICARDO ALVAREZ RINCON Y OTROS	1	REQUIERE	VER
2	2019-00041-00	SUCESIÓN	ANA FACUNDA DEL CARMEN RINCON	SARA DE LOS DOLORES NIÑO RINCON	1	REQUIERE / POR SECRETARIA	VER
3	2021-00004-00	EJECUTIVO	MARCO AURELIO RAVELO ESTUPIÑAN	ANA MATILDE VEGA CASTRO	1	AUTO TERMINA PROCESO POR CONCILIACIÓN	VER
4	2022-00011-00	EJECUTIVO	SEGUNDA MARIA DEL CARMEN GONZÁLEZ DE HERNANDEZ	LUIS ALBERTO BAEZ CERON	1	TIENE POR NOTIFICADO Y REQUIERE APODERADO	VER
5	2022-00032-00	PERTENENCIA	HERNAN GUILLERMO PERICO PINTO	HEREDEROS DETERMINADOS DE SEGUNDO GUILLERMO PINTO Y OTROS	1	TIENE POR NOTIFICADOS	VER

**OLGA LUCIA CHINOME CELY** 

Secretaria